
I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
Gestione unica del personale

Protocollo attribuito dal sistema
(da citare nella risposta)

Allegati n° 1

Scandiano, 28 giugno 2018

OGGETTO: Concorso per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di un istruttore direttivo peda-
gogista cat. D da assegnare al Comune di Rubiera. Ammissione dei candidati.

Il Dirigente del I° Settore

Premesso che:
• con determinazione n.329 del 27 aprile 2018, come rettificata con determinazione n. 355 del

10 maggio 2018, è stato approvato il bando di concorso per l’assunzione a tempo indetermi-
nato e pieno di un istruttore direttivo pedagogista cat. D da assegnare al Comune di Rubiera;

• il  bando n. 10.932 di protocollo del 29 maggio 2018 è stato pubblicato in forma integrale
all'Albo pretorio on line e sul sito internet dell'Unione fino al 28 giugno 2018 e per estratto sulla
Gazzetta ufficiale, IV serie speciale, del 29 maggio 2018;

Visto l'articolo 38 del Regolamento delle procedure di accesso agli impieghi che stabilisce:
“1. Il competente ufficio dell’Amministrazione procederà a riscontrare le domande di partecipa-

zione ai fini della loro ammissibilità, provvedendo, se necessario, a promuovere le eventuali regolariz -
zazioni.17

2. Al termine di tali operazioni l’ufficio addetto redige apposita proposta nella quale indica:
a) l’elenco delle domande ricevute;
b) il numero delle domande per le quali si è proceduto a richiedere la regolarizzazione indi-

cando per ognuna la causa della richiesta;
c) il numero delle domande che nei termini fissati sono state regolarizzate;
d) il numero e i soggetti relativi alle domande per le quali non esistono gli estremi per la loro

ammissibilità al concorso, indicando per ognuno le motivazioni di esclusione con riferimento al bando
o al presente regolamento.

3.  Il  Dirigente  del  Personale,  dopo  aver  provveduto  alla  verifica  del  materiale,  dispone
l’ammissione dei candidati le cui domande sono regolari o regolarizzate e l’esclusione dei candidati le
cui domande non erano sanabili o non sono state regolarizzate nel termine assegnato.

4. La completa documentazione inerente il concorso verrà trasmessa alla Commissione unita-
mente a tutte le domande.”;

Considerato che il bando fissava come data della prima prova scritta il 29 giugno 2018 e che a
causa della ritardata pubblicazione in Gazzetta ufficiale dell’estratto di bando, non residuano termini
utili per la compiuta verifica e le richieste di regolarizzazione;

Udita la proposta del Responsabile del procedimento di ammettere alla selezione tutti i candi-
dati che hanno presentato domanda nei termini, con riserva di verificarne successivamente il posses-
so dei requisiti prescritti dal bando;

DISPONE

1. di ammettere alla selezione, con riserva di verifica del possesso dei requisiti prescritti dal
bando,i candidati di cui all'allegato elenco;

2. di pubblicare sul sito dell‘Unione l’elenco dei candidati ammessi;

IL DIRIGENTE DEL I° SETTORE
(Dott.ssa Caterina Amorini)

firmato digitalmente
AB/gds

Sede di Rubiera: via Emilia Est, 5 - 420489 Rubiera (RE) http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=511 
e-mail: personale@tresinarosecchia.it Tel +39.0522.622203/850874/850875

Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - http//www.tresinarosecchia.it
e-mail certificata: unione@pec.tresinarosecchia.it  - Tel +39.0522.764211 - Fax +39.0522.764357 - C.F./P.I. 02337870352

U
N
I
O
N
E
 
T
R
E
S
I
N
A
R
O
 
S
E
C
C
H
I
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
3
1
7
0
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
8
/
0
6
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
T
E
R
I
N
A
 
A
M
O
R
I
N
I

mailto:unione@pec.tresinarosecchia.it
mailto:personale@tresinarosecchia.it
http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=511


2/2

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Gestione unica del personale
Sede di Rubiera: via Emilia Est, 5 - 420489 Rubiera (RE) http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=511 
e-mail: personale@tresinarosecchia.it Tel +39.0522.622203/850874/850875

Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) – http://www.tresinarosecchia.it 
e-mail certificata: unione@pec.tresinarosecchia.it  - Tel +39.0522.764211 - Fax +39.0522.764357 - C.F./P.I. 02337870352

PROTOCOLLO COGNOME/NOME
1 11068 GOVONI GIULIA
2 11071 CAPELLI MIRIAM
3 11168 MARCHETTI PERLA
4 11233 MODENA ANGELICA
5 11333 CALAMIA MARIA ALESSIA
6 11683 CARLUCCI FILOMENA
7 11698 GALLESI SILVIA
8 11671 COSTI VANESSA
9 11772 CAVALLARI ANDREA
10 11808 FERRARI  VIVIANA
11 11850 GILIOLI CRISTINA
12 11990 GAGLIARDI GIULIA
13 11991 ROMEI ERICA
14 12105 MAINI MASSIMO
15 12126 RONGA MARIELLA
16 12152 MUCCHI GIULIA
17 12254 BARBIERI CHIARA
18 12346 SENIGALLIESI SILVIA
19 12358 LIUZZI ANNALISA
20 12459 ULOSI CINZIA
21 12594 PAGLIANI FRANCESCA
22 12618 FONTANA GIULIA
23 12619 CURATOLO ANTONIA
24 12620 CAPPADOCIA LEONELLA
25 12639 PELAIA SIMONA
26 12682 MESSORI BARBARA
27 12683 CALEFFI ILARIA
28 12882 IORI MARCO
29 12885 GIAROLI ENRICA
30 12891 GRELLA VALENTICA
31 12984 BIANCHI STEFANIE
32 12985 SANDRI STEFANIA
33 12998 CATELLANI SHARON
34 13000 FERRARINI DEBORA
35 13017 D'ABBRUZZO IOLANDA
36 13037 FERRAGUTI CLAUDIA
37 13065 ARPELLINO BARBARA
38 13066 PAVIA FEDERICA
39 13072 RAGAZZO ISABELLA
40 13106 SAVIANO ANTONIETTA
41 13107 ZILIANI ELISABETTA
42 13138 MICALIZIO ANGELA

U
N
I
O
N
E
 
T
R
E
S
I
N
A
R
O
 
S
E
C
C
H
I
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
3
1
7
0
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
8
/
0
6
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
T
E
R
I
N
A
 
A
M
O
R
I
N
I

http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=511
mailto:unione@pec.tresinarosecchia.it
http://www.tresinarosecchia.it/
mailto:personale@tresinarosecchia.it

